
Trieda  Class  MX Junior
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

09:29:24

  1

15.06.14

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014
Poř.č.

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

   2 KTM 125 SX SMXKohút Tomáš SVK 0310/20 MX

   8 KTM 250 SX-FVaškeba Martin CZE MX

   9 KTM 125 SXKostelanský Vladimír SVK 0319/20 MX

  10 Yamaha YZ 125Hornáček Rastislav SVK 0196/20 MX

  20 KTM 125 SXKolaja Ladislav CZE ČR MX

  25 KawasakiHornáček Marcel SVK 0197/20 MX

  44 Yamaha YZ 125Antalič Jaroslav SVK 0221/20 MX

  66 KTM 125 SX Motorado MX teamBarnošák Tomáš SVK 0512/22 MX

  81 KTM 125 SX Enduro Team TurzovkaTomala Matúš SVK 0154/20 MX

  97 KTM 125 SXPoláš Denis SVK 0388/21 MX

 112 Yamaha Slovakia MX Profi teamMudraninec Christofer SVK 0343/21 MX

 121 KTM 250 MX Slovakia MX Profi teamBaránek Vladimír SVK 0329/21 MX

 138 Kawasaki KX 250FBenek Oliver SVK 0386/21 MX

 198 Suzuki KL - Auto racing teamKoleda Jaroslav SVK 0457/21 MX

 811 HusqvarnaRozgonyi Akos HUN MX

15 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Ková čik Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX Junior
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

10:43:25
 1

15.06.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX Junior
Results - Mer. tréning MX Junior

Tried
Class

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

23-211/2014

   2 KTM 125 SX SMXKohút Tomáš SVK 0310/20  1 5/6 1:52.360 59.915
 811 HusqvarnaRozgonyi Akos HUN  2 7/7 1:52.960 00.600 59.596
  97 KTM 125 SXPoláš Denis SVK 0388/21  3 5/6 1:53.440 01.080 59.344
  20 KTM 125 SXKolaja Ladislav CZE ČR  4 4/6 1:56.480 04.120 57.795
   9 KTM 125 SXKostelanský Vladimír SVK 0319/20  5 5/6 1:57.200 04.840 57.440
  44 Yamaha YZ 125Antalič Jaroslav SVK 0221/20  6 5/6 1:57.280 04.920 57.401
   8 KTM 250 SX-FVaškeba Martin CZE  7 6/6 1:58.940 06.580 56.600
 112 Yamaha Slovakia MX Profi teamMudraninec Christofer SVK 0343/21  8 6/6 1:59.560 07.200 56.306
  66 KTM 125 SX Motorado MX teamBarnošák Tomáš SVK 0512/22  9 2/4 1:59.930 07.570 56.133
 121 KTM 250 MX Slovakia MX Profi teamBaránek Vladimír SVK 0329/21 10 6/6 2:00.460 08.100 55.886
 198 Suzuki KL - Auto racing teamKoleda Jaroslav SVK 0457/21 11 5/6 2:01.650 09.290 55.339
  10 Yamaha YZ 125Hornáček Rastislav SVK 0196/20 12 4/6 2:04.330 11.970 54.146
  81 KTM 125 SX Enduro Team TurzovkaTomala Matúš SVK 0154/20 13 5/6 2:06.670 14.310 53.146
 138 Kawasaki KXBenek Oliver SVK 0386/21 14 5/6 2:10.400 18.040 51.626
  25 KawasakiHornáček Marcel SVK 0197/20 15 2/2 3:38.250 1:45.890 30.845

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčikŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:18 Length of a Track 1870 mBest Lap 2. Kohút Tomáš 01:52.360 - 59.9 km/h   5

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  MX Junior

10:43:37

 1
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX Junior

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Kohút Tomáš

   17    1 1:57.065

   31    2 1:55.394

   54    3 3:35.996

   67    4 1:53.865

   80    5 1:52.360*
   95    6 2:09.806

   8 Vaškeba Martin

   28    1 2:02.551

   41    2 2:01.042

   52    3 2:20.585

   64    4 1:59.883

   76    5 2:04.378

   89    6 1:58.949*
   9 Kostelanský Vladimír

   20    1 1:59.877

   34    2 2:01.033

   44    3 1:59.659

   66    4 3:06.709

   79    5 1:57.204*
   92    6 1:59.428

  10 Hornáček Rastislav

   27    1 2:10.753

   42    2 2:12.943

   50    3 2:05.947

   62    4 2:04.332*
   77    5 2:18.641

   91    6 2:05.667

  20 Kolaja Ladislav

   18    1 2:01.278

   32    2 1:59.574

   55    3 3:27.551

   68    4 1:56.483*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   82    5 1:56.949

   98    6 2:55.102

  25 Hornáček Marcel

   71    1 9:56.585

   96    2 3:38.250*
  44 Antali č Jaroslav

   21    1 2:03.186

   35    2 2:00.142

   48    3 2:14.704

   65    4 2:47.097

   78    5 1:57.283*
   90    6 1:57.894

  66 Barnošák Tomáš

   19    1 2:00.730

   33    2 1:59.932*
   57    3 3:48.463

   85    4 4:09.416

  81 Tomala Matúš

   26    1 2:11.232

   40    2 2:11.299

   51    3 2:10.877

   63    4 2:07.121

   75    5 2:06.673*
   93    6 2:17.291

  97 Poláš Denis

   16    1 1:58.046

   30    2 1:54.908

   56    3 3:48.039

   69    4 1:53.828

   83    5 1:53.441*
  100    6 3:09.447

 112 Mudraninec Christofer

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   22    1 2:07.887

   36    2 2:00.594

   45    3 2:00.110

   58    4 2:00.198

   81    5 3:08.678

   94    6 1:59.568*
 121 Baránek Vladimír

   23    1 2:05.909

   38    2 2:03.291

   47    3 2:03.414

   59    4 2:02.478

   74    5 2:24.771

   87    6 2:00.462*
 138 Benek Oliver

   29    1 2:16.650

   43    2 2:13.262

   53    3 2:11.204

   70    4 2:33.558

   84    5 2:10.409*
   97    6 2:12.822

 198 Koleda Jaroslav

   24    1 2:07.005

   39    2 2:05.347

   49    3 2:04.137

   60    4 2:02.138

   72    5 2:01.658*
   88    6 2:22.654

 811 Rozgonyi Akos

   25    1 2:01.508

   37    2 1:58.080

   46    3 1:56.398

   61    4 2:31.356

   73    5 1:55.243

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   86    6 1:54.181

   99    7 1:52.969*

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX Junior
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:32:39
 1

15.06.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 MX Junior
Results

Body
Points

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

23-211/2014

   2 KTM 125 SX SMXKohút Tomáš SVK 0310/20  1 15 29:02.670 00.000 57.946 25
  97 KTM 125 SXPoláš Denis SVK 0388/21  2 15 29:06.080 03.410 57.832 22
 811 HusqvarnaRozgonyi Akos HUN  3 15 29:30.510 27.840 57.034 20
  20 KTM 125 SXKolaja Ladislav CZE ČR  4 15 29:47.930 45.260 56.479 18
 112 Yamaha Slovakia MX Profi teamMudraninec Christofer SVK 0343/21  5 15 30:23.310 1:20.640 55.383 16
   9 KTM 125 SXKostelanský Vladimír SVK 0319/20  6 15 30:32.710 1:30.040 55.099 15
  44 Yamaha YZ 125Antalič Jaroslav SVK 0221/20  7 15 30:32.900 1:30.230 55.093 14
   8 KTM 250 SX-FVaškeba Martin CZE  8 15 30:48.660 1:45.990 54.623 13
 198 Suzuki KL - Auto racing teamKoleda Jaroslav SVK 0457/21  9 15 30:52.400 1:49.730 54.513 12
 121 KTM 250 MX Slovakia MX Profi teamBaránek Vladimír SVK 0329/21 10 14 29:21.830 - 1 53.494 11
  10 Yamaha YZ 125Hornáček Rastislav SVK 0196/20 11 14 29:54.360 - 1 52.525 10
  66 KTM 125 SX Motorado MX teamBarnošák Tomáš SVK 0512/22 12 14 30:00.150 - 1 52.356  9
  25 KawasakiHornáček Marcel SVK 0197/20 13 14 30:12.140 - 1 52.009  8

Neklasifikovaný
  81 KTM 125 SX Enduro Team TurzovkaTomala Matúš SVK 0154/20 11 23:55.930
 138 Kawasaki KXBenek Oliver SVK 0386/21

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčikŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:00 Length of a Track 1870 mBest Lap 97. Poláš Denis 01:52.810 - 59.7 km/h  15The Winners time 29:02.670 - 57.946 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:29



Trieda  Class  MX Junior

13:32:49

 1
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX Junior

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Kohút Tomáš

    2    1 2:00.524

   15    2 1:58.898

   29    3 1:57.460

   43    4 1:54.777

   57    5 1:54.374

   71    6 1:54.895

   85    7 1:55.143

   98    8 1:55.795

  110    9 1:54.554

  123   10 1:53.876*
  137   11 1:55.108

  151   12 1:54.225

  164   13 1:58.119

  177   14 1:58.573

  190   15 1:56.357

   8 Vaškeba Martin

    7    1 2:06.941

   21    2 2:04.151

   35    3 2:03.311

   48    4 2:02.505

   62    5 2:05.693

   77    6 2:04.571

   92    7 2:04.188

  106    8 2:03.598

  119    9 2:01.683

  133   10 2:00.973

  147   11 2:01.904

  161   12 1:59.548*
  174   13 2:00.454

  188   14 2:04.678

  201   15 2:04.463

   9 Kostelanský Vladimír

    8    1 2:07.638

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   22    2 2:05.626

   37    3 2:05.118

   50    4 2:03.170

   64    5 2:02.265

   78    6 2:04.377

   91    7 2:02.436

  104    8 2:01.603

  118    9 1:59.758

  132   10 1:59.030

  146   11 2:01.356

  160   12 2:01.839

  173   13 2:00.128

  186   14 2:00.357

  199   15 1:58.016*
  10 Hornáček Rastislav

   11    1 2:15.411

   25    2 2:11.464

   39    3 2:11.225

   53    4 2:10.128

   67    5 2:08.256

   81    6 2:07.216

   95    7 2:06.355

  109    8 2:05.807

  124    9 2:06.922

  139   10 2:07.926

  154   11 2:07.695

  168   12 2:04.087*
  182   13 2:06.735

  195   14 2:05.137

  20 Kolaja Ladislav

    1    1 1:59.359

   16    2 2:00.438

   30    3 1:58.050

   44    4 1:56.928*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   58    5 1:57.852

   74    6 2:00.482

   88    7 1:58.497

  102    8 1:58.677

  116    9 1:58.850

  130   10 1:59.982

  143   11 1:59.199

  155   12 1:59.604

  169   13 2:00.374

  181   14 1:59.762

  194   15 1:59.881

  25 Hornáček Marcel

   13    1 2:19.517

   27    2 2:12.869

   41    3 2:10.226

   55    4 2:12.428

   69    5 2:12.286

   83    6 2:09.545

   97    7 2:07.896

  112    8 2:08.249

  129    9 2:11.931

  144   10 2:06.516

  158   11 2:05.120

  171   12 2:05.600

  184   13 2:04.684*
  197   14 2:05.282

  44 Antali č Jaroslav

   14    1 2:31.119

   28    2 2:06.403

   42    3 2:05.529

   52    4 2:03.595

   66    5 2:00.815

   80    6 1:59.391

   94    7 1:59.585

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  108    8 1:59.499

  121    9 1:59.832

  135   10 1:57.345

  149   11 1:58.482

  162   12 1:59.090

  175   13 1:59.060

  187   14 1:56.640

  200   15 1:56.521*
  66 Barnošák Tomáš

    6    1 2:06.211

   20    2 2:03.343

   33    3 2:01.536*
   56    4 3:06.097

   70    5 2:04.183

   84    6 2:04.962

   99    7 2:06.304

  114    8 2:06.892

  128    9 2:03.544

  141   10 2:01.557

  156   11 2:04.698

  170   12 2:02.248

  183   13 2:05.680

  196   14 2:02.897

  81 Tomala Matúš

   12    1 2:17.635

   26    2 2:13.117

   40    3 2:10.830

   54    4 2:13.179

   68    5 2:12.062

   82    6 2:09.375

   96    7 2:08.344

  111    8 2:07.197

  126    9 2:06.537*
  142   10 2:09.588

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  157   11 2:08.067

  97 Poláš Denis

    3    1 2:01.857

   17    2 1:59.077

   31    3 1:58.197

   45    4 1:56.362

   59    5 1:57.343

   72    6 1:56.696

   86    7 1:56.012

  100    8 1:55.088

  113    9 1:55.427

  125   10 1:56.595

  138   11 1:56.448

  152   12 1:55.343

  166   13 1:54.342

  178   14 1:54.481

  191   15 1:52.816*
 112 Mudraninec Christofer

    9    1 2:08.703

   23    2 2:05.012

   36    3 2:02.649

   49    4 2:02.902

   63    5 2:03.823

   75    6 2:00.983

   89    7 2:00.674

  103    8 1:59.255

  117    9 1:59.924

  131   10 1:58.709*
  145   11 1:58.945

  159   12 1:59.314

  172   13 2:02.080

  185   14 1:59.618

  198   15 2:00.722

 121 Baránek Vladimír

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX Junior

13:32:49

 2
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX Junior

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    4    1 2:02.179

   19    2 2:06.222

   34    3 2:02.977*
   47    4 2:04.838

   61    5 2:05.812

   76    6 2:04.290

   90    7 2:04.082

  105    8 2:04.447

  122    9 2:11.546

  136   10 2:09.015

  150   11 2:05.699

  165   12 2:08.901

  179   13 2:04.627

  192   14 2:07.201

 198 Koleda Jaroslav

   10    1 2:09.771

   24    2 2:04.830

   38    3 2:04.332

   51    4 2:03.579

   65    5 2:02.839

   79    6 2:03.221

   93    7 2:04.807

  107    8 2:02.823

  120    9 2:02.465

  134   10 2:01.382

  148   11 2:00.834*
  163   12 2:03.137

  176   13 2:03.994

  189   14 2:01.937

  202   15 2:02.453

 811 Rozgonyi Akos

    5    1 2:03.262

   18    2 1:58.528

   32    3 1:58.558

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   46    4 1:57.226

   60    5 1:56.865

   73    6 1:57.212

   87    7 1:56.834

  101    8 1:56.860

  115    9 1:57.923

  127   10 1:58.570

  140   11 1:56.520

  153   12 1:56.503*
  167   13 1:57.284

  180   14 1:57.966

  193   15 2:00.401

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ23-211/2014 13:32:56

1

15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX Junior
Finále 1 - MX Junior

  1  20   2  97 121 811  66   8   9 112 198  10  81  25  44

  2   2  20  97 811 121  66   8   9 112 198  10  81  25  44

  3   2  20  97 811  66 121   8 112   9 198  10  81  25  44

  4   2  20  97 811 121   8 112   9 198  44  10  81  25  66

  5   2  20  97 811 121   8 112   9 198  44  10  81  25  66

  6   2  97 811  20 112 121   8   9 198  44  10  81  25  66

  7   2  97 811  20 112 121   9   8 198  44  10  81  25  66

  8   2  97 811  20 112   9 121   8 198  44  10  81  25  66

  9   2  97 811  20 112   9   8 198  44 121  10  81  66  25

 10   2  97 811  20 112   9   8 198  44 121  10  66  81  25

 11   2  97 811  20 112   9   8 198  44 121  10  66  81  25

 12   2  97 811  20 112   9   8  44 198 121  10  66  25

 13



TABULKA PRŮJEZDŮ23-211/2014 13:32:56

2

15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX Junior
Finále 1 - MX Junior

  2  97 811  20 112   9   8  44 198 121  10  66  25

 14   2  97 811  20 112   9  44   8 198 121  10  66  25

 15   2  97 811  20 112   9  44   8 198



Trieda  Class  MX Junior
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:23:14
 1

15.06.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX Junior
Results

Body
Points

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

23-211/2014

   2 KTM 125 SX SMXKohút Tomáš SVK 0310/20  1 16 30:26.960 00.000 58.957 25
  97 KTM 125 SXPoláš Denis SVK 0388/21  2 16 30:28.530 01.570 58.906 22
 811 HusqvarnaRozgonyi Akos HUN  3 16 31:25.080 58.120 57.139 20
  20 KTM 125 SXKolaja Ladislav CZE ČR  4 16 31:30.150 1:03.190 56.986 18
  66 KTM 125 SX Motorado MX teamBarnošák Tomáš SVK 0512/22  5 16 31:35.270 1:08.310 56.832 16
  44 Yamaha YZ 125Antalič Jaroslav SVK 0221/20  6 16 31:41.930 1:14.970 56.633 15
   9 KTM 125 SXKostelanský Vladimír SVK 0319/20  7 16 31:58.170 1:31.210 56.154 14
 112 Yamaha Slovakia MX Profi teamMudraninec Christofer SVK 0343/21  8 16 32:09.410 1:42.450 55.826 13
 198 Suzuki KL - Auto racing teamKoleda Jaroslav SVK 0457/21  9 15 30:47.200 - 1 54.667 12
   8 KTM 250 SX-FVaškeba Martin CZE 10 15 31:07.520 - 1 54.072 11
  10 Yamaha YZ 125Hornáček Rastislav SVK 0196/20 11 15 31:51.270 - 1 52.834 10
  25 KawasakiHornáček Marcel SVK 0197/20 12 15 32:07.360 - 1 52.393  9
 138 Kawasaki KXBenek Oliver SVK 0386/21 13 14 31:14.170 - 2 50.288  8

Neklasifikovaný
 121 KTM 250 MX Slovakia MX Profi teamBaránek Vladimír SVK 0329/21 1 03:18.600
  81 KTM 125 SX Enduro Team TurzovkaTomala Matúš SVK 0154/20

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčikŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:49 Length of a Track 1870 mBest Lap 2. Kohút Tomáš 01:52.630 - 59.8 km/h   7The Winners time 30:26.960 - 58.957 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:19



Trieda  Class  MX Junior

16:23:24

 1
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX Junior

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   2 Kohút Tomáš

    1    1 1:54.623

   15    2 1:55.563

   28    3 1:54.425

   41    4 1:55.165

   54    5 1:54.308

   67    6 1:53.714

   80    7 1:52.631*
   92    8 1:53.983

  105    9 1:53.580

  116   10 1:53.334

  129   11 1:52.744

  142   12 1:53.165

  154   13 1:54.024

  166   14 1:55.464

  178   15 1:55.444

  191   16 1:54.793

   8 Vaškeba Martin

   10    1 2:07.205

   24    2 2:04.682

   37    3 2:02.579

   50    4 2:02.519

   63    5 2:03.388

   76    6 2:03.528

   89    7 2:02.875

  102    8 2:02.375

  115    9 2:01.812*
  128   10 2:04.011

  141   11 2:03.046

  155   12 2:06.594

  169   13 2:07.327

  181   14 2:06.622

  194   15 2:08.963

   9 Kostelanský Vladimír

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    5    1 2:01.691

   20    2 2:00.538

   33    3 1:59.260

   46    4 1:58.598

   59    5 1:57.613

   72    6 1:58.275

   85    7 1:57.343*
   98    8 1:58.304

  110    9 1:58.377

  124   10 1:59.740

  137   11 2:00.957

  150   12 2:01.365

  163   13 2:01.058

  176   14 2:02.394

  188   15 2:01.998

  201   16 2:00.661

  10 Hornáček Rastislav

   11    1 2:10.731

   25    2 2:08.105

   38    3 2:09.043

   51    4 2:07.122

   64    5 2:06.428

   77    6 2:04.728

   90    7 2:04.428

  103    8 2:04.250*
  118    9 2:09.971

  131   10 2:05.274

  144   11 2:05.348

  157   12 2:06.822

  171   13 2:09.041

  187   14 2:11.718

  200   15 2:08.264

  20 Kolaja Ladislav

    4    1 1:59.697

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   18    2 1:59.298

   31    3 1:57.498

   44    4 1:57.539

   57    5 1:57.419

   70    6 1:56.725*
   83    7 1:57.009

   96    8 1:57.233

  108    9 1:57.429

  121   10 1:57.834

  134   11 1:57.639

  147   12 1:58.593

  159   13 1:59.635

  172   14 1:58.678

  184   15 1:58.006

  197   16 1:59.921

  25 Hornáček Marcel

   12    1 2:14.184

   26    2 2:09.982

   39    3 2:09.108

   52    4 2:07.787

   65    5 2:05.510

   78    6 2:07.181

   91    7 2:06.783

  104    8 2:05.141*
  119    9 2:09.243

  132   10 2:05.777

  146   11 2:08.846

  160   12 2:09.839

  175   13 2:11.888

  189   14 2:09.339

  202   15 2:06.755

  44 Antali č Jaroslav

    7    1 2:03.900

   21    2 1:59.841

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   34    3 1:58.702

   47    4 1:58.130

   60    5 1:57.887

   73    6 1:58.121

   86    7 1:57.468*
   99    8 1:58.079

  111    9 1:58.178

  123   10 1:58.247

  136   11 1:57.480

  149   12 1:58.997

  162   13 1:57.740

  174   14 1:57.899

  186   15 1:57.963

  199   16 2:03.306

  66 Barnošák Tomáš

    6    1 2:02.199

   19    2 1:58.450

   32    3 1:57.520

   45    4 1:57.799

   58    5 1:58.670

   71    6 1:58.139

   84    7 1:58.254

   97    8 1:58.391

  109    9 1:58.059

  122   10 1:56.032*
  135   11 1:57.456

  148   12 2:02.389

  161   13 1:58.688

  173   14 1:57.023

  185   15 1:57.001

  198   16 1:59.208

  97 Poláš Denis

    2    1 1:55.806

   16    2 1:56.382

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   29    3 1:55.217

   42    4 1:54.268

   55    5 1:53.655

   68    6 1:53.059*
   81    7 1:53.976

   93    8 1:53.904

  106    9 1:53.589

  117   10 1:53.304

  130   11 1:53.290

  143   12 1:55.104

  156   13 1:54.564

  167   14 1:55.016

  179   15 1:54.023

  192   16 1:53.382

 112 Mudraninec Christofer

    8    1 2:04.686

   22    2 2:02.203

   35    3 2:01.527

   48    4 2:00.816

   61    5 1:58.561*
   74    6 1:59.391

   87    7 2:00.807

  100    8 2:01.274

  113    9 1:58.909

  126   10 2:00.673

  138   11 2:00.384

  151   12 2:00.173

  164   13 1:59.405

  177   14 1:59.692

  190   15 1:58.965

  203   16 2:01.952

 121 Baránek Vladimír

   14    1 3:18.606

 138 Benek Oliver

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX Junior

16:23:24

 2
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX Junior

Lovčica
15.06.2014

23-211/2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   13    1 2:16.393

   27    2 2:12.072

   40    3 2:11.813

   53    4 2:12.947

   66    5 2:11.842

   79    6 2:12.056

   94    7 2:18.302

  112    8 2:17.380

  125    9 2:12.424

  139   10 2:14.850

  152   11 2:11.727

  168   12 2:17.270

  182   13 2:13.992

  195   14 2:11.107*
 198 Koleda Jaroslav

    9    1 2:05.325

   23    2 2:02.973

   36    3 2:02.210

   49    4 2:02.082

   62    5 2:02.839

   75    6 2:02.766

   88    7 2:01.423

  101    8 2:02.007

  114    9 2:02.806

  127   10 2:03.833

  140   11 2:00.753*
  153   12 2:03.048

  165   13 2:02.429

  180   14 2:04.772

  193   15 2:07.940

 811 Rozgonyi Akos

    3    1 1:58.166

   17    2 1:57.555

   30    3 1:57.250

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   43    4 1:57.958

   56    5 1:55.176*
   69    6 1:57.171

   82    7 1:56.484

   95    8 1:56.780

  107    9 1:57.238

  120   10 1:57.838

  133   11 1:57.454

  145   12 1:56.870

  158   13 1:58.624

  170   14 1:58.305

  183   15 2:05.334

  196   16 1:56.877

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ23-211/2014 16:23:30

1

15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX Junior
Finále 2 - MX Junior

  1   2  97 811  20   9  66  44 112 198   8  10  25 138 121

  2   2  97 811  20  66   9  44 112 198   8  10  25 138

  3   2  97 811  20  66   9  44 112 198   8  10  25 138

  4   2  97 811  20  66   9  44 112 198   8  10  25 138

  5   2  97 811  20  66   9  44 112 198   8  10  25 138

  6   2  97 811  20  66   9  44 112 198   8  10  25 138

  7   2  97 811  20  66   9  44 112 198   8  10  25 138

  8   2  97 811  20  66   9  44 112 198   8  10  25 138

  9   2  97 811  20  66   9  44 112 198   8  10  25 138

 10   2  97 811  20  66  44   9 112 198   8  10  25 138

 11   2  97 811  20  66  44   9 112 198   8  10  25 138

 12   2  97 811  20  66  44   9 112 198   8  10  25 138

 13



TABULKA PRŮJEZDŮ23-211/2014 16:23:30

2

15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lovčica
15.06.2014

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

Poř.č.

Trieda  Class  MX Junior
Finále 2 - MX Junior

  2  97 811  20  66  44   9 112 198   8  10  25 138

 14   2  97 811  20  66  44   9 112 198   8  10  25 138

 15   2  97 811  20  66  44   9 112 198   8  10  25

 16   2  97 811  20  66  44   9 112



Trieda  Class  MX Junior

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:22:45

 1
15.06.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Lovčica
15.06.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MMSR Slovakia SMX Cupu 2014

23-211/2014

   2 KTM 125 SX SMXKohút Tomáš SVK 0310/20  1 25 25 50

  97 KTM 125 SXPoláš Denis SVK 0388/21  2 22 22 44

 811 HusqvarnaRozgonyi Akos HUN  3 20 20 40

  20 KTM 125 SXKolaja Ladislav CZE ČR  4 18 18 36

  44 Yamaha YZ 125Antalič Jaroslav SVK 0221/20  5 14 15 29

   9 KTM 125 SXKostelanský Vladimír SVK 0319/20  6 15 14 29

 112 Yamaha Slovakia MX Profi teamMudraninec Christofer SVK 0343/21  7 16 13 29

  66 KTM 125 SX Motorado MX teamBarnošák Tomáš SVK 0512/22  8  9 16 25

 198 Suzuki KL - Auto racing teamKoleda Jaroslav SVK 0457/21  9 12 12 24

   8 KTM 250 SX-FVaškeba Martin CZE 10 13 11 24

  10 Yamaha YZ 125Hornáček Rastislav SVK 0196/20 11 10 10 20

  25 KawasakiHornáček Marcel SVK 0197/20 12  8  9 17

 121 KTM 250 MX Slovakia MX Profi teamBaránek Vladimír SVK 0329/21 13 11  0 11

 138 Kawasaki KX 250FBenek Oliver SVK 0386/21 14  0  8  8

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov čikŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


